Протокол выбора победителя (лот № 44901-ЭКСП ПРОД-2021-ДРСК)
[bookmark: _Toc323988392][bookmark: _Toc336885827][image: C:\Users\portyanaya_vg\Desktop\ДРСК_РусГидро_30сентября_2019_без полос_горизонталь_png.png]

Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая компания»
ПРОТОКОЛ № 77/МЭ-ВП
заседания Закупочной комиссии по аукциону в электронной форме на право заключения договора поставки
«Предохранители и ЗЧ к ним» (ЛОТ № 44901-ЭКСП ПРОД-2021-ДРСК)
[bookmark: _GoBack]
	г.  Благовещенск
	«27» ноября 2020

№ ЕИС  - 32009569647

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: аукцион в электронной форме на право заключения договора на договора на поставки «Предохранители и ЗЧ к ним» (ЛОТ № 44901-ЭКСП ПРОД-2021-ДРСК)

КОЛИЧЕСТВО ПОДАННЫХ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ:4 (четыре) заявки.
	№
п/п
	Дата и время регистрации заявки
	Наименование Участника, его адрес, ИНН и/или идентификационный номер
	Цена заявки, руб. без НДС

	1.
	23.10.2020 09:23
	1
	2 482 000.00

	2.
	27.10.2020 13:11
	2
	2 510 806.12

	3.
	27.10.2020 17:09
	3
	2 523 678.00

	4.
	28.10.2020 08:25
	4
	2 473 204.44

КОЛИЧЕСТВО ОТКЛОНЕННЫХ ЗАЯВОК: 0 (ноль) заявок.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. Об утверждении результатов процедуры аукциона
1. О выборе победителя закупки

РЕШИЛИ:

По вопросу № 1
1. Принять цены заявок Участников по результатам аукциона.
2. Утвердить итоговую ранжировку заявок.
	Место в ранжировке
	Дата и время регистрации заявки
	Наименование, адрес и ИНН Участника и/или его идентификационный номер
	Первая ценовая ставка,
руб. без НДС
	Цена заявки по результатам аукциона,
руб. без НДС

	1.
	23-11-2020 10:47:51 [GMT +3]
	Участник №2
	2 510 806.12
	1 663 381,61

	2.
	23-11-2020 10:39:10 [GMT +3]
	Участник №1
	2 482 000.00
	1 676 000,00

	3.
	23-11-2020 09:19:59 [GMT +3]
	Участник №4
	2 473 204.44
	2 056 434,49

	4.
	23-11-2020 09:19:50 [GMT +3]
	Участник №3
	2 523 678.00
	2 069 052,88

По вопросу № 2

1. Признать Победителем закупки Участника, занявшего 1 (первое) место в ранжировке по степени предпочтительности для Заказчика: ООО "ТЮЛЬГАНСКИЙ ЭЛЕКТРО МЕХАНИЧЕСКИЙ ЗАВОД"  Оренбургская  область,  п. Тюльган  ценой заявки  не  более 1 663 381,61 руб. без учета НДС.  Условия оплаты: Оплата по Договору осуществляется Покупателем в следующем порядке: в течение15 (пятнадцать) рабочих дней с даты подписания Сторонами накладной ТОРГ-12 или Универсального передаточного документа (далее – УПД), на основании счета, выставленного Поставщиком, и с учетом пункта 2.4.1. Договора. Срок поставки: начало поставки с 11.01.2021, окончание поставки –  90 дней с даты подписания договора. Заявка имеет правовой статус оферты и действует вплоть до истечения срока, отведенного на заключение Договора, но не менее, чем в течение 90 (девяноста) календарных дней с даты окончания срока подачи заявок (28.10.2020).
2. Инициатору договора обеспечить подписание договора с Победителем не ранее чем через 10 (десять) календарных дней и не позднее 20 (двадцати) календарных дней после официального размещения итогового протокола по результатам закупки.
3. Победителю закупки в срок не позднее 3 (трех) рабочих дней с даты официального размещения итогового протокола по результатам закупки обеспечить направление по адресу, указанному в Документации о закупке, информацию о цепочке собственников, включая бенефициаров (в том числе конечных), по форме и с приложением подтверждающих документов согласно Документации о закупке.
4. Победителю закупки включить в спецификацию договора информацию о наименовании страны происхождения товара в соответствии с общероссийским классификатором и изготовителе продукции в строгом соответствии с информацией, указанной в заявке.
5. Инициатору договора обеспечить контроль за соблюдением вышеуказанного пункта решения

Секретарь Закупочной комиссии 1 уровня  		                                        О.В.Коваленко

Страница 2 из 2
image1.png